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Prof.Asoc.Dr. Zirije Hasani

Duke u mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 4 dhe 5 t& Rregullores pér themelimin dhe parimet e
funksionimit t&¢ Bordit Késhillédhénés Industrial t& Njésive Akademike t& Universitetit >’ Ukshin Hoti*’
Prizren me nr. protokolli 01-393 dt. 06.09.2022 dhe mbéshtetur né procesverbalin e mbledhjes sé BKI-
s€, daté¢ 11.04.2024, Bordi Késhillédhénés Industrial i Fakultetit t¢ Shkencave Kompjuterike né

mbledhjen e mbajtur me daté 11.04.2024, unanimisht mori ké&té:

VENDIM

I. Enis Qaf€leshi rizgjedhet kryetar i Bordit Késhillédhénés Industrial prané Fakultetit &

Shkencave Kompjuterike né Universitetin "Ukshin Hoti" né Prizren.

II. Bellsid Bajrami zgjedhet zévendgs kryetar i Bordit Késhillédhénés Industrial prané Fakultetit

t& Shkencave Kompjuterike né Universitetin "Ukshin Hoti" né Prizren.

III. Mandati i kryetarit dhe zévendéskryetarit t& Bordit Késhillédhénés Industrial t&é FSHK-sé &shté

2 (dy) vjegar, i cili mund té shérbej vetém njé mandat.

IV. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés s¢ funksioneve (& lartpérmendura jané té pércaktuara me
Rregulloren pér themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhillédhénés Industrial t&
Njésive Akademike me nr. protokolli 01-393 dt. 06.09.2022 si dhe legjislacionit pérkatés né fugi.

V. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e miratimit t& tij.

Vendimi i dérgohet:
-Menaxhmentit t&¢ FSHK -sé;
-Anétaréve té BKI-sé;

-T& pérmendurve;

-T¢ shpallet né UEB;
-Arkivit,




